CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

RESOLUÇÃO n. 05/2001

Aprova equivalência de disciplinas.

A Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, CONSEPE, no uso de suas atribuições e considerando a decisão colegiada adotada na reunião do dia 26 de abril de 2001,

RESOLVE:

Art. 1º - Considerar equivalentes as disciplinas Inglês III da grade n. 02 com Inglês II da grade n. 03, do Curso de Educação Artística.

Art 2º - As equivalências serão validadas para os casos de matrícula existentes no 1º semestre de 2001 e vigorarão em sua plenitude a partir do 2º semestre de 2001.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Criciúma, 26 de abril de 2001.

PROFª ROSE MARGARETH REYNAUD

PRESIDENTE DO CONSEPE